
KUP HRVATSKE 2019.

ŠIBENIK, 1.9.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO

1 Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 12:36 00:24 27:31 00:17 17:31 58:21

2 Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 10:31 00:35 28:54 00:25 19:05 59:32

3 Dalibor VUJEVIĆ Tk Swibir 12:09 00:36 27:48 00:24 19:11 1:00:10

4 Marin KOCEIC TK Swibir 10:02 00:18 29:40 00:21 20:35 1:00:58

5 Jakša DIKLIĆ Tk Dubrovnik 10:31 00:44 30:03 00:45 19:22 1:01:27

6 Lukas PADMOSOEKARTO TK SWIBIR 09:33 00:24 31:52 00:19 22:24 1:04:35

7 Srđan LATINOVIĆ TK SPLIT 10:00 00:23 30:23 00:29 23:40 1:04:57

8 Darko ŠKEVIN Tk Swibir 10:19 00:32 31:03 00:32 23:16 1:05:44

9 Vice BULJAT TK ZADAR 12:42 00:37 31:09 00:27 21:57 1:06:53

10 Zvonko ŠKORIĆ TK Šibenik 11:56 00:31 31:09 00:48 22:46 1:07:12

11 Mateo ŠKARA TK Zadar 12:44 01:07 32:38 00:40 21:12 1:08:23

12 Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 12:03 00:41 31:45 00:27 23:28 1:08:26

13 Dino BELAKUŠIĆ TK Šibenik 12:51 00:49 31:54 00:26 22:40 1:08:42

14 Antun KOJUNDŽIĆ TK Split 13:33 00:51 32:07 00:45 22:51 1:10:09

15 Dražen RADAŠ TK Split 13:41 01:15 33:13 00:58 22:08 1:11:18

16 Luka ČIRJAK TK TNT 11:28 01:01 32:23 00:57 26:32 1:12:22

17 Milivoj BERAČ TK Šibenik 13:20 01:07 32:00 00:37 26:21 1:13:27

18 Vedran VREBAC TK Šibenik 10:59 01:03 33:48 00:41 26:59 1:13:32

19 Ivan KRALJIĆ TK Zadar 14:02 01:16 33:23 00:53 24:00 1:13:35

20 Adrian ČERNIGOJ Triatlon klub Zadar 14:24 01:22 33:53 00:56 25:36 1:16:13

21 Šime DUKIĆ TK TNT 14:38 01:12 33:47 01:14 25:46 1:16:38

22 Goran MIDŽIĆ TK TNT 16:23 01:00 34:50 01:00 24:36 1:17:50

23 Ivan MILJKOVIĆ TK Zadar 14:49 01:18 36:11 00:58 25:26 1:18:44

24 Marko MILIČIĆ TK Swibir 13:12 01:05 40:43 00:58 43:53 1:39:53

DNF Ante SOŽA TK Šibenik DNF



1 Željka ŠABAN MILIČIĆ TK SWIBIR 10:29 00:28 31:56 00:29 21:36 1:05:00

2 Marija LUKINA Tk Rudolf Perešin Gornja Stubica 11:29 00:24 32:12 00:28 21:11 1:05:46

3 Petra KOCEIĆ TK Split 10:27 00:23 32:02 00:26 23:57 1:07:17

4 Maja MARUKIĆ Triatlon klub Maksimir 12:27 00:29 32:28 00:27 23:36 1:09:29

5 Matea VOJINOVIĆ Tk Swibir 10:33 00:29 34:17 00:37 26:10 1:12:08

6 Daliborka ŠKEVIN Tk Swibir 13:50 01:05 38:11 01:09 26:49 1:21:07

7 Elizabeta MIKOLIĆ Tk Šibenik 13:56 01:30 37:41 00:53 27:39 1:21:41

8 Tina GORETA TK Swibir 15:22 01:42 36:59 01:03 27:02 1:22:10

9 Ana JURCAN TK Tar Vabriga 14:50 02:04 39:34 01:27 28:39 1:26:36

10 Mirjana LUŠTICA TK TNT 16:40 02:06 40:24 01:26 28:03 1:28:41

11 Kristina PUNIŠ TK Tar Vabriga 14:49 02:04 39:37 01:24 30:49 1:28:45



KUP HRVATSKE 2019.

ŠIBENIK, 1.9.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO

1 Željka ŠABAN MILIČIĆ TK SWIBIR 10:29 00:28 31:56 00:29 21:36 1:05:00

2 Marija LUKINA Tk Rudolf Perešin Gornja Stubica 11:29 00:24 32:12 00:28 21:11 1:05:46

3 Petra KOCEIĆ TK Split 10:27 00:23 32:02 00:26 23:57 1:07:17

4 Maja MARUKIĆ Triatlon klub Maksimir 12:27 00:29 32:28 00:27 23:36 1:09:29

5 Matea VOJINOVIĆ Tk Swibir 10:33 00:29 34:17 00:37 26:10 1:12:08

6 Daliborka ŠKEVIN Tk Swibir 13:50 01:05 38:11 01:09 26:49 1:21:07

7 Elizabeta MIKOLIĆ Tk Šibenik 13:56 01:30 37:41 00:53 27:39 1:21:41

8 Tina GORETA TK Swibir 15:22 01:42 36:59 01:03 27:02 1:22:10

9 Ana JURCAN TK Tar Vabriga 14:50 02:04 39:34 01:27 28:39 1:26:36

10 Mirjana LUŠTICA TK TNT 16:40 02:06 40:24 01:26 28:03 1:28:41

11 Kristina PUNIŠ TK Tar Vabriga 14:49 02:04 39:37 01:24 30:49 1:28:45



KUP HRVATSKE 2019.

ŠIBENIK, 1.9.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO

M20

1. Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 10:31 00:35 28:54 00:25 19:05 59:32

M25

1. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 12:36 00:24 27:31 00:17 17:31 58:21

2. Jakša DIKLIĆ Tk Dubrovnik 10:31 00:44 30:03 00:45 19:22 1:01:27

3. Mateo ŠKARA TK Zadar 12:44 01:07 32:38 00:40 21:12 1:08:23

M30

1. Srđan LATINOVIĆ TK Split 10:00 00:23 30:23 00:29 23:40 1:04:57

2. Vice BULJAT TK ZADAR 12:42 00:37 31:09 00:27 21:57 1:06:53

DNF Ante SOŽA TK Šibenik DNF

M35

1. Dalibor VUJEVIĆ Tk Swibir 12:09 00:36 27:48 00:24 19:11 1:00:10

2. Zvonko ŠKORIĆ TK Šibenik 11:56 00:31 31:09 00:48 22:46 1:07:12

3. Dino BELAKUŠIĆ TK Šibenik 12:51 00:49 31:54 00:26 22:40 1:08:42

4. Antun KOJUNDŽIĆ TK Split 13:33 00:51 32:07 00:45 22:51 1:10:09

5. Luka ČIRJAK TK TNT 11:28 01:01 32:23 00:57 26:32 1:12:22

6. Vedran VREBAC TK Šibenik 10:59 01:03 33:48 00:41 26:59 1:13:32

7. Ivan KRALJIĆ TK Zadar 14:02 01:16 33:23 00:53 24:00 1:13:35

8. Šime DUKIĆ TK TNT 14:38 01:12 33:47 01:14 25:46 1:16:38

9. Ivan MILJKOVIĆ TK Zadar 14:49 01:18 36:11 00:58 25:26 1:18:44

M40

1. Marin KOCEIC TK Swibir 10:02 00:18 29:40 00:21 20:35 1:00:58

2. Milivoj BERAČ TK Šibenik 13:20 01:07 32:00 00:37 26:21 1:13:27

3. Adrian ČERNIGOJ Triatlon klub Zadar 14:24 01:22 33:53 00:56 25:36 1:16:13

4. Goran MIDŽIĆ TK TNT Zadar 16:23 01:00 34:50 01:00 24:36 1:17:50

5. Marko MILIČIĆ TK Swibir 13:12 01:05 40:43 00:58 43:53 1:39:53



KUP HRVATSKE 2019.

ŠIBENIK, 1.9.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO

M50

1. Darko ŠKEVIN Tk Swibir 10:19 00:32 31:03 00:32 23:16 1:05:44

2. Dražen RADAŠ TK Split 13:41 01:15 33:13 00:58 22:08 1:11:18

F25

1. Marija LUKINA Tk Rudolf Perešin Gornja Stubica11:29 00:24 32:12 00:28 21:11 1:05:46

F30

1. Maja MARUKIĆ Triatlon klub Maksimir 12:27 00:29 32:28 00:27 23:36 1:09:29

2. Tina GORETA TK Swibir Zagreb 15:22 01:42 36:59 01:03 27:02 1:22:10

F35

1. Zeljka SABAN MILICIC TK SWIBIR 10:29 00:28 31:56 00:29 21:36 1:05:00

2. Ana JURCAN TK Tar Vabriga 14:50 02:04 39:34 01:27 28:39 1:26:36

F40

1. Elizabeta MIKOLIĆ Tk Šibenik 13:56 01:30 37:41 00:53 27:39 1:21:41

2. Kristina PUNIŠ TK Tar Vabriga 14:49 02:04 39:37 01:24 30:49 1:28:45

F45

1. Daliborka ŠKEVIN Tk Swibir 13:50 01:05 38:11 01:09 26:49 1:21:07

2. Mirjana LUŠTICA TK TNT 16:40 02:06 40:24 01:26 28:03 1:28:41



KUP HRVATSKE 2019.

ŠIBENIK, 1.9.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: U19 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO

1. Lukas PADMOSOEKARTO TK SWIBIR 09:33 00:24 31:52 00:19 22:24 1:04:35

2. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 12:03 00:41 31:45 00:27 23:28 1:08:26

U19 F

1. Petra KOCEIĆ TK Split 10:27 00:23 32:02 00:26 23:57 1:07:17

2. Matea VOJINOVIĆ Tk Swibir 10:33 00:29 34:17 00:37 26:10 1:12:08



KUP HRVATSKE 2019.

ŠIBENIK, 1.9.2019.

SPRINT TRIATLON

REZULTATI: U19 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO

1. Petra KOCEIĆ TK Split 10:27 00:23 32:02 00:26 23:57 1:07:17

2. Matea VOJINOVIĆ Tk Swibir 10:33 00:29 34:17 00:37 26:10 1:12:08


